
36e Open de Lens - 03.06.2017

- Résultats -
Single - Stableford; 18 Trous
Valable pour le HCP Tournoi
Les points évalués ont été adaptés avec ce valeur de CBA: 0

Ballesteros Messieurs: Jaune Par: 72 Slope: 132 Course: 69.7
Dames: Rouge Par: 72 Slope: 133 Course: 69.9

Stand: 07.11.17, 14:38 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Challenge de meilleur score BRUT
1 1 Emery, Eric Crans-sur-Sierre   5.6/ 4  34  38  38/5.2

2 Morard, Brice Crans-sur-Sierre   5.2/ 4  31  35  35
3 Emery, Gabriel Crans-sur-Sierre  12.9/13  27  39  39/12.0
* Bétrisey, Noël Crans-sur-Sierre   6.1/ 5  27  31  31/6.2
5 Cordonier, Jacques Crans-sur-Sierre  16.8/17  25  41  41/15.3
* Emery, Jérôme Crans-sur-Sierre   6.9/ 6  25  30  30/7.0
* Lamon, Denis-Clovis Crans-sur-Sierre  13.1/13  25  38  38/12.5
* Rudaz, Jean-Claude Crans-sur-Sierre   9.9/ 9  25  34  34
9 D'Agostino, Davide Crans-sur-Sierre  15.3/16  24  40  40/14.1
* Emery, Philippe Gérard Crans-sur-Sierre  12.5/12  24  36  36
* Emery, Charles-Henri Crans-sur-Sierre  11.3/11  24  35  35

12 Furrer, Otto Crans-sur-Sierre  12.1/12  23  35  35
* Bonvin, Michel-Gérard Crans-sur-Sierre  11.2/11  23  33  33/11.3

14 Rey, Michel-Alain ESP-Rcg Sotogrande  12.9/13  22  34  34
15 Emery, Yvette Crans-sur-Sierre  12.1/12  21  31  31/12.2
16 Rey, Stéphane M. Crans-sur-Sierre  17.7/18  20  34  34

* Bétrisey, Sylvain Sion  10.2/10  20  29  29/10.3
* Figueiredo, Joaquim ASGI  14.5/15  20  32  32/14.6
* Sierro, Sabine Crans-sur-Sierre  14.9/15  20  34  34

20 Emery, Fabien Crans-sur-Sierre  12.7/13  19  31  31/12.8
* Praplan, Patrick Maison Blanche  12.4/12  19  30  30/12.5

22 Cordonier, Bertrand Crans-sur-Sierre  11.6/11  18  28  28/11.7
* Rey, Michel-Louis Crans-sur-Sierre  17.5/18  18  35  35
* Bonvin, Philippe-Gerard Crans-sur-Sierre  11.0/11  18  27  27/11.1
* Hofmann, Fritz Crans-sur-Sierre  10.3/10  18  24  24/10.4

26 Emery, Jacques-Yvan Crans-sur-Sierre  14.2/14  17  28  28/14.3
* Mudry, Jacques-Ant. Crans-sur-Sierre  12.5/12  17  27  27/12.6
* Emery, René-Claude Crans-sur-Sierre   9.4/ 9  17  25  25/9.5

29 Nanchen, Daniel G. Crans-sur-Sierre  17.7/18  15  31  31/17.8
* Besse, Roger Crans-sur-Sierre  13.6/14  15  27  27/13.7
* Fattore, Ryan Crans-sur-Sierre  12.3/12  15  27  27/12.4
* Bonvin, Emmanuel Sierre  14.0/14  15  26  26/14.1

33 Lamon, Phillida Crans-sur-Sierre  18.6/20  14  31  31
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36e Open de Lens-03.06.2017, Résultats - Stand: 07.11.17, 14:38 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Bagnoud, Paul ASGI  30.1/33  14  40  40/28.1
* Rey, Guy-François Crans-sur-Sierre  15.7/16  14  26  26/15.8
* Bestenheider, Xavier Crans-sur-Sierre  12.0/12  14  23  23/12.1
* Emery, Jean-Paul Crans-sur-Sierre  22.5/24  14  36  36
* Bonvin, Lionel Crans-sur-Sierre  18.5/19  14  31  31

39 Lamon, Paul-Henri Crans-sur-Sierre  18.5/19  13  30  30
* Emery, Georges Sierre  25.2/27  13  37  37/24.8
* Lamon, Ursula Crans-sur-Sierre  18.3/19  13  29  29/18.4

42 Rey, Bernard-André Crans-sur-Sierre  14.9/15  12  23  23/15.0
43 Bonvin, Martial Crans-sur-Sierre  17.1/18  11  23  23/17.2

* Nanchen, Richard Crans-sur-Sierre  16.7/17  11  25  25/16.8
45 Nanchen, Claude-Francois Crans-sur-Sierre  22.9/24  10  28  28
46 Barrett, Odile Crans-sur-Sierre  23.8/26   9  28  28

* Donzé, Michel Crans-sur-Sierre  23.8/26   9  27  27
48 Chaillier, Monique Crans-sur-Sierre  22.3/24   8  22  22

* Duchoud, Mireille Crans-sur-Sierre  35.5/40   8  38  38/34.5
* Besse, Bruno Crans-sur-Sierre  28.4/31   8  30  30
* Bonvin, André-Serge Crans-sur-Sierre  22.2/24   8  29  29

52 Bétrisey, Benoit Sion  23.2/25   7  26  26
53 Hummel, Nuccia Crans-sur-Sierre  28.5/31   5  31  31

* Fournier, Chantal Sierre  27.5/30   5  30  30
* Pasquier-Lamon, Bernadette Crans-sur-Sierre  28.4/31   5  18  18
* Pini Prato, Stefano Crans-sur-Sierre  24.0/26   5  22  22

57 Aebi, Hadee Crans-sur-Sierre  18.9/20   4  16  16
58 Pini Prato-Rizzi, Gabriella Crans-sur-Sierre  29.2/32   3  19  19
59 Lamon, Serge Sion  19.7/21   2  15  15
60 Chaillier, Jean Crans-sur-Sierre  25.0/27   1  10  10

Challenge de meilleur score NET
1 1 Cordonier, Jacques Crans-sur-Sierre  16.8/17  25  41  41/15.3

2 D'Agostino, Davide Crans-sur-Sierre  15.3/16  24  40  40/14.1
* Bagnoud, Paul ASGI  30.1/33  14  40  40/28.1
4 Emery, Gabriel Crans-sur-Sierre  12.9/13  27  39  39/12.0
5 Emery, Eric Crans-sur-Sierre   5.6/ 4  34  38  38/5.2
* Lamon, Denis-Clovis Crans-sur-Sierre  13.1/13  25  38  38/12.5
* Duchoud, Mireille Crans-sur-Sierre  35.5/40   8  38  38/34.5
8 Emery, Georges Sierre  25.2/27  13  37  37/24.8
9 Emery, Jean-Paul Crans-sur-Sierre  22.5/24  14  36  36
* Emery, Philippe Gérard Crans-sur-Sierre  12.5/12  24  36  36

11 Morard, Brice Crans-sur-Sierre   5.2/ 4  31  35  35
* Furrer, Otto Crans-sur-Sierre  12.1/12  23  35  35
* Rey, Michel-Louis Crans-sur-Sierre  17.5/18  18  35  35
* Emery, Charles-Henri Crans-sur-Sierre  11.3/11  24  35  35

15 Rey, Stéphane M. Crans-sur-Sierre  17.7/18  20  34  34
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36e Open de Lens-03.06.2017, Résultats - Stand: 07.11.17, 14:38 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Rey, Michel-Alain ESP-Rcg Sotogrande  12.9/13  22  34  34
* Sierro, Sabine Crans-sur-Sierre  14.9/15  20  34  34
* Rudaz, Jean-Claude Crans-sur-Sierre   9.9/ 9  25  34  34

19 Bonvin, Michel-Gérard Crans-sur-Sierre  11.2/11  23  33  33/11.3
20 Figueiredo, Joaquim ASGI  14.5/15  20  32  32/14.6
21 Nanchen, Daniel G. Crans-sur-Sierre  17.7/18  15  31  31/17.8

* Bétrisey, Noël Crans-sur-Sierre   6.1/ 5  27  31  31/6.2
* Lamon, Phillida Crans-sur-Sierre  18.6/20  14  31  31
* Emery, Fabien Crans-sur-Sierre  12.7/13  19  31  31/12.8
* Hummel, Nuccia Crans-sur-Sierre  28.5/31   5  31  31
* Emery, Yvette Crans-sur-Sierre  12.1/12  21  31  31/12.2
* Bonvin, Lionel Crans-sur-Sierre  18.5/19  14  31  31

28 Emery, Jérôme Crans-sur-Sierre   6.9/ 6  25  30  30/7.0
* Lamon, Paul-Henri Crans-sur-Sierre  18.5/19  13  30  30
* Fournier, Chantal Sierre  27.5/30   5  30  30
* Praplan, Patrick Maison Blanche  12.4/12  19  30  30/12.5
* Besse, Bruno Crans-sur-Sierre  28.4/31   8  30  30

33 Lamon, Ursula Crans-sur-Sierre  18.3/19  13  29  29/18.4
* Bétrisey, Sylvain Sion  10.2/10  20  29  29/10.3
* Bonvin, André-Serge Crans-sur-Sierre  22.2/24   8  29  29

36 Barrett, Odile Crans-sur-Sierre  23.8/26   9  28  28
* Cordonier, Bertrand Crans-sur-Sierre  11.6/11  18  28  28/11.7
* Emery, Jacques-Yvan Crans-sur-Sierre  14.2/14  17  28  28/14.3
* Nanchen, Claude-Francois Crans-sur-Sierre  22.9/24  10  28  28

40 Besse, Roger Crans-sur-Sierre  13.6/14  15  27  27/13.7
* Fattore, Ryan Crans-sur-Sierre  12.3/12  15  27  27/12.4
* Bonvin, Philippe-Gerard Crans-sur-Sierre  11.0/11  18  27  27/11.1
* Mudry, Jacques-Ant. Crans-sur-Sierre  12.5/12  17  27  27/12.6
* Donzé, Michel Crans-sur-Sierre  23.8/26   9  27  27

45 Bonvin, Emmanuel Sierre  14.0/14  15  26  26/14.1
* Bétrisey, Benoit Sion  23.2/25   7  26  26
* Rey, Guy-François Crans-sur-Sierre  15.7/16  14  26  26/15.8

48 Emery, René-Claude Crans-sur-Sierre   9.4/ 9  17  25  25/9.5
* Nanchen, Richard Crans-sur-Sierre  16.7/17  11  25  25/16.8

50 Hofmann, Fritz Crans-sur-Sierre  10.3/10  18  24  24/10.4
51 Bonvin, Martial Crans-sur-Sierre  17.1/18  11  23  23/17.2

* Rey, Bernard-André Crans-sur-Sierre  14.9/15  12  23  23/15.0
* Bestenheider, Xavier Crans-sur-Sierre  12.0/12  14  23  23/12.1

54 Chaillier, Monique Crans-sur-Sierre  22.3/24   8  22  22
* Pini Prato, Stefano Crans-sur-Sierre  24.0/26   5  22  22

56 Pini Prato-Rizzi, Gabriella Crans-sur-Sierre  29.2/32   3  19  19
57 Pasquier-Lamon, Bernadette Crans-sur-Sierre  28.4/31   5  18  18
58 Aebi, Hadee Crans-sur-Sierre  18.9/20   4  16  16
59 Lamon, Serge Sion  19.7/21   2  15  15
60 Chaillier, Jean Crans-sur-Sierre  25.0/27   1  10  10
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36e Open de Lens-03.06.2017, Résultats - Stand: 07.11.17, 14:38 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brut Elites Lens 2017 HCP Pro jusqu'à 36.0
1 1 Emery, Eric Crans-sur-Sierre   5.6/ 4  34  38  38/5.2

2 Morard, Brice Crans-sur-Sierre   5.2/ 4  31  35  35
3 Emery, Gabriel Crans-sur-Sierre  12.9/13  27  39  39/12.0
4 Cordonier, Jacques Crans-sur-Sierre  16.8/17  25  41  41/15.3
* Emery, Jérôme Crans-sur-Sierre   6.9/ 6  25  30  30/7.0
6 D'Agostino, Davide Crans-sur-Sierre  15.3/16  24  40  40/14.1
* Emery, Philippe Gérard Crans-sur-Sierre  12.5/12  24  36  36
* Emery, Charles-Henri Crans-sur-Sierre  11.3/11  24  35  35
9 Rey, Stéphane M. Crans-sur-Sierre  17.7/18  20  34  34
* Figueiredo, Joaquim ASGI  14.5/15  20  32  32/14.6

11 Emery, Fabien Crans-sur-Sierre  12.7/13  19  31  31/12.8
12 Cordonier, Bertrand Crans-sur-Sierre  11.6/11  18  28  28/11.7

* Bonvin, Philippe-Gerard Crans-sur-Sierre  11.0/11  18  27  27/11.1
14 Emery, René-Claude Crans-sur-Sierre   9.4/ 9  17  25  25/9.5
15 Besse, Roger Crans-sur-Sierre  13.6/14  15  27  27/13.7

* Fattore, Ryan Crans-sur-Sierre  12.3/12  15  27  27/12.4
* Bonvin, Emmanuel Sierre  14.0/14  15  26  26/14.1

18 Bestenheider, Xavier Crans-sur-Sierre  12.0/12  14  23  23/12.1
* Emery, Jean-Paul Crans-sur-Sierre  22.5/24  14  36  36
* Bonvin, Lionel Crans-sur-Sierre  18.5/19  14  31  31

21 Emery, Georges Sierre  25.2/27  13  37  37/24.8
22 Nanchen, Richard Crans-sur-Sierre  16.7/17  11  25  25/16.8
23 Nanchen, Claude-Francois Crans-sur-Sierre  22.9/24  10  28  28
24 Besse, Bruno Crans-sur-Sierre  28.4/31   8  30  30

Net Elites 2017 HCP Pro jusqu'à 36.0
1 1 Cordonier, Jacques Crans-sur-Sierre  16.8/17  25  41  41/15.3
2 2 D'Agostino, Davide Crans-sur-Sierre  15.3/16  24  40  40/14.1
3 3 Emery, Gabriel Crans-sur-Sierre  12.9/13  27  39  39/12.0

4 Emery, Eric Crans-sur-Sierre   5.6/ 4  34  38  38/5.2
5 Emery, Georges Sierre  25.2/27  13  37  37/24.8
6 Emery, Jean-Paul Crans-sur-Sierre  22.5/24  14  36  36
* Emery, Philippe Gérard Crans-sur-Sierre  12.5/12  24  36  36
8 Morard, Brice Crans-sur-Sierre   5.2/ 4  31  35  35
* Emery, Charles-Henri Crans-sur-Sierre  11.3/11  24  35  35

10 Rey, Stéphane M. Crans-sur-Sierre  17.7/18  20  34  34
11 Figueiredo, Joaquim ASGI  14.5/15  20  32  32/14.6
12 Emery, Fabien Crans-sur-Sierre  12.7/13  19  31  31/12.8

* Bonvin, Lionel Crans-sur-Sierre  18.5/19  14  31  31
14 Emery, Jérôme Crans-sur-Sierre   6.9/ 6  25  30  30/7.0

* Besse, Bruno Crans-sur-Sierre  28.4/31   8  30  30
16 Cordonier, Bertrand Crans-sur-Sierre  11.6/11  18  28  28/11.7
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36e Open de Lens-03.06.2017, Résultats - Stand: 07.11.17, 14:38 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Nanchen, Claude-Francois Crans-sur-Sierre  22.9/24  10  28  28
18 Besse, Roger Crans-sur-Sierre  13.6/14  15  27  27/13.7

* Fattore, Ryan Crans-sur-Sierre  12.3/12  15  27  27/12.4
* Bonvin, Philippe-Gerard Crans-sur-Sierre  11.0/11  18  27  27/11.1

21 Bonvin, Emmanuel Sierre  14.0/14  15  26  26/14.1
22 Emery, René-Claude Crans-sur-Sierre   9.4/ 9  17  25  25/9.5

* Nanchen, Richard Crans-sur-Sierre  16.7/17  11  25  25/16.8
24 Bestenheider, Xavier Crans-sur-Sierre  12.0/12  14  23  23/12.1

Brut Seniors Lens 2017 HCP Pro jusqu'à 36.0
1 1 Bétrisey, Noël Crans-sur-Sierre   6.1/ 5  27  31  31/6.2

2 Lamon, Denis-Clovis Crans-sur-Sierre  13.1/13  25  38  38/12.5
* Rudaz, Jean-Claude Crans-sur-Sierre   9.9/ 9  25  34  34
4 Furrer, Otto Crans-sur-Sierre  12.1/12  23  35  35
* Bonvin, Michel-Gérard Crans-sur-Sierre  11.2/11  23  33  33/11.3
6 Rey, Michel-Alain ESP-Rcg Sotogrande  12.9/13  22  34  34
7 Bétrisey, Sylvain Sion  10.2/10  20  29  29/10.3
8 Praplan, Patrick Maison Blanche  12.4/12  19  30  30/12.5
9 Rey, Michel-Louis Crans-sur-Sierre  17.5/18  18  35  35
* Hofmann, Fritz Crans-sur-Sierre  10.3/10  18  24  24/10.4

11 Emery, Jacques-Yvan Crans-sur-Sierre  14.2/14  17  28  28/14.3
* Mudry, Jacques-Ant. Crans-sur-Sierre  12.5/12  17  27  27/12.6

13 Nanchen, Daniel G. Crans-sur-Sierre  17.7/18  15  31  31/17.8
14 Bagnoud, Paul ASGI  30.1/33  14  40  40/28.1

* Rey, Guy-François Crans-sur-Sierre  15.7/16  14  26  26/15.8
16 Lamon, Paul-Henri Crans-sur-Sierre  18.5/19  13  30  30
17 Rey, Bernard-André Crans-sur-Sierre  14.9/15  12  23  23/15.0
18 Bonvin, Martial Crans-sur-Sierre  17.1/18  11  23  23/17.2
19 Donzé, Michel Crans-sur-Sierre  23.8/26   9  27  27
20 Bonvin, André-Serge Crans-sur-Sierre  22.2/24   8  29  29
21 Bétrisey, Benoit Sion  23.2/25   7  26  26
22 Pini Prato, Stefano Crans-sur-Sierre  24.0/26   5  22  22
23 Lamon, Serge Sion  19.7/21   2  15  15
24 Chaillier, Jean Crans-sur-Sierre  25.0/27   1  10  10

Net Seniors Lens 2017 HCP Pro jusqu'à 36.0
1 1 Bagnoud, Paul ASGI  30.1/33  14  40  40/28.1
2 2 Lamon, Denis-Clovis Crans-sur-Sierre  13.1/13  25  38  38/12.5
3 3 Furrer, Otto Crans-sur-Sierre  12.1/12  23  35  35

* Rey, Michel-Louis Crans-sur-Sierre  17.5/18  18  35  35
5 Rey, Michel-Alain ESP-Rcg Sotogrande  12.9/13  22  34  34
* Rudaz, Jean-Claude Crans-sur-Sierre   9.9/ 9  25  34  34
7 Bonvin, Michel-Gérard Crans-sur-Sierre  11.2/11  23  33  33/11.3
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36e Open de Lens-03.06.2017, Résultats - Stand: 07.11.17, 14:38 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

8 Nanchen, Daniel G. Crans-sur-Sierre  17.7/18  15  31  31/17.8
* Bétrisey, Noël Crans-sur-Sierre   6.1/ 5  27  31  31/6.2

10 Lamon, Paul-Henri Crans-sur-Sierre  18.5/19  13  30  30
* Praplan, Patrick Maison Blanche  12.4/12  19  30  30/12.5

12 Bétrisey, Sylvain Sion  10.2/10  20  29  29/10.3
* Bonvin, André-Serge Crans-sur-Sierre  22.2/24   8  29  29

14 Emery, Jacques-Yvan Crans-sur-Sierre  14.2/14  17  28  28/14.3
15 Mudry, Jacques-Ant. Crans-sur-Sierre  12.5/12  17  27  27/12.6

* Donzé, Michel Crans-sur-Sierre  23.8/26   9  27  27
17 Bétrisey, Benoit Sion  23.2/25   7  26  26

* Rey, Guy-François Crans-sur-Sierre  15.7/16  14  26  26/15.8
19 Hofmann, Fritz Crans-sur-Sierre  10.3/10  18  24  24/10.4
20 Bonvin, Martial Crans-sur-Sierre  17.1/18  11  23  23/17.2

* Rey, Bernard-André Crans-sur-Sierre  14.9/15  12  23  23/15.0
22 Pini Prato, Stefano Crans-sur-Sierre  24.0/26   5  22  22
23 Lamon, Serge Sion  19.7/21   2  15  15
24 Chaillier, Jean Crans-sur-Sierre  25.0/27   1  10  10

Brut Dames HCP Pro jusqu'à 36.0
1 1 Emery, Yvette Crans-sur-Sierre  12.1/12  21  31  31/12.2

2 Sierro, Sabine Crans-sur-Sierre  14.9/15  20  34  34
3 Lamon, Phillida Crans-sur-Sierre  18.6/20  14  31  31
4 Lamon, Ursula Crans-sur-Sierre  18.3/19  13  29  29/18.4
5 Barrett, Odile Crans-sur-Sierre  23.8/26   9  28  28
6 Chaillier, Monique Crans-sur-Sierre  22.3/24   8  22  22
* Duchoud, Mireille Crans-sur-Sierre  35.5/40   8  38  38/34.5
8 Hummel, Nuccia Crans-sur-Sierre  28.5/31   5  31  31
* Fournier, Chantal Sierre  27.5/30   5  30  30
* Pasquier-Lamon, Bernadette Crans-sur-Sierre  28.4/31   5  18  18

11 Aebi, Hadee Crans-sur-Sierre  18.9/20   4  16  16
12 Pini Prato-Rizzi, Gabriella Crans-sur-Sierre  29.2/32   3  19  19

Net Dames HCP Pro jusqu'à 36.0
1 1 Duchoud, Mireille Crans-sur-Sierre  35.5/40   8  38  38/34.5
2 2 Sierro, Sabine Crans-sur-Sierre  14.9/15  20  34  34
3 3 Lamon, Phillida Crans-sur-Sierre  18.6/20  14  31  31

* Hummel, Nuccia Crans-sur-Sierre  28.5/31   5  31  31
* Emery, Yvette Crans-sur-Sierre  12.1/12  21  31  31/12.2
6 Fournier, Chantal Sierre  27.5/30   5  30  30
7 Lamon, Ursula Crans-sur-Sierre  18.3/19  13  29  29/18.4
8 Barrett, Odile Crans-sur-Sierre  23.8/26   9  28  28
9 Chaillier, Monique Crans-sur-Sierre  22.3/24   8  22  22

10 Pini Prato-Rizzi, Gabriella Crans-sur-Sierre  29.2/32   3  19  19
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36e Open de Lens-03.06.2017, Résultats - Stand: 07.11.17, 14:38 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

11 Pasquier-Lamon, Bernadette Crans-sur-Sierre  28.4/31   5  18  18
12 Aebi, Hadee Crans-sur-Sierre  18.9/20   4  16  16

NEAREST TO THE PIN - TROU NO 13 - DAMES
1 Barrett, Odile Crans-sur-Sierre  23.8/26 3m40  28

NEAREST TO THE PIN - TROU NO 13 - HOMMES
1 Mudry, Jacques-Ant. Crans-sur-Sierre  12.5/12 80cm  27/12.6

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 2, 1 derniers trous!
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